
IVAPA DE coÍAÇÃo DE PREÇos - preço médro

CotaÇão : 20180810001

Pâ9.: 1

Munrcipal de ltâituba

Código Descrição
Quant.

029747 URNAS ADULTO TIPO SIMPLES
A COELHO RIAEIRO.ME

LNGDAPAIXÃO.I!JE

R I\,I TAGLIEBER EIRELIME

029748 URNAS INFÀNTIL TIPO SIMPLE

A COELHO RIBEIRO.IVE

L.N,G DÂ PAIXÂO.I\IE

R I\,I TAGLIEBER ÊIRELI I\-,IE

200 000

200 000

200 000

1.000.000

850 000

800.000

883 333

200 000.00

1a0 000.00

160 000.00

176 666.67

130 000

r30 000

130 000

690 000

600.000

660 000

650 000

89 700 00

r/8 000.00

85.800.00

84.500,00
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RESUMo DE CoTAÇÃo DE PREÇoS - menor valor

Cotação : 20180810001

Pag 2

Munrcrpal de ltaatuba

Código Oêscriçáo Quânt. Vl. unitário

N G DA PAIXÁO -N,4F

O2C7,T8 LIRNÀS INFANTIL TIPO SII\,IPLE 130 000 600 000

iol,aldo(s) ilem(ns)

78 000,00

78.000,00

'200,000 800 000

Totãldo(s) üem(ns)

'fotal gêral

160.000.00

160.000.00

238 000,00

R M TAGLIEBER EIRELI ME

029747 URNAS ADULTO TIPO SIMPLES



verno fi,4unicipal de ltaitubâ

RESUÀ,1o DE CoTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Cotação : 20180810001

Pag 3
Patà

Quant. Vl- unrtàrio

029747 URNAS ADULTO TIPO SII\,IPLES

029748 URNAS INFANÍIL TIPO SIMPLE

200.0000

130 0000

883 333

650.000

Total

176.666,60

84 500,00

261 166,60
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Código Dêscriçáo
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